
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
  

Krajské sdružení hasičů Plzeňského kraje 

Krajská odborná rada mládeže 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Organizační zabezpečení 

Krajského kola běhu na 60 metrů s překážkami 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

soutěž proběhne za finanční podpory Plzeňského kraje a pod záštitou Města 

Rokycany  

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Pořadatel: Krajské sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Plzeňského kraje ve spolupráci 

s KORM 

 

Organizátor: OSH Rokycany 

 

 

Termín konání: 9. června 2024 

 

Místo konání: Sportovní areál Jižní Předměstí, Vokáčova 928, 337 01 Rokycany 1-Nové Město 

 

GPS: 49°44'10.0"N 13°35'35., 7 

 

Účast: 
1. Postupující jednotlivci z každé kategorie dle postupového klíče + trenér + řidič (kategorie ml. 

dívky, ml. chlapci, st. dívky, st. chlapci, počet postupujících jednotlivců z konkrétního OSH 

v každé kategorii: DO - 6, KT – 7, PJ - 5, PS – 7, RO - 2, TA - 2, PM - 1), do republikového kola 

postupuje z každé kategorie 9 závodníků 

2. Rozhodčí (min. 4 rozhodčí za okres) – účast ve stejnokroji SH ČMS   

3. Štáb soutěže 

4. Technická četa – OSH Rokycany 

5. Hosté  

 

Časový harmonogram: 

   Neděle 9. 6. 2024 

        

          08:00 – 09:00  prezence závodníků  

          09:00   porada rozhodčích 

          09:15   porada trenérů  

          09:30             slavnostní nástup, zahájení disciplíny (mladší dívky, chlapci,  

                                           starší dívky, chlapci) 

          15:00                        slavnostní vyhlášení výsledků a odjezd všech soutěžících 

  
Soutěžící mají možnost dojezdu v sobotu 8. 6. 2024 . Pro tyto účastníky nedělní snídani 

zajistí pořadatel (ubytování a snídani pro družstva za úhradu a pouze po předchozí dohodě). 

Dojezd v sobotu s ubytováním a snídaní nutno nahlásit na OSH Rokycany společně s přihláškou. 

Ubytování: tělocvična při ZŠ Jižní Předměstí, DDM  

Stravování: školní  jídelna při ZŠ  Jižní Předměstí  

Doprava: Na vlastní náklady družstev ve spolupráci s příslušnými OSH. 

Zdravotní služba: zajistí JSDH Zbiroh 

Podmínky soutěže: 

 

Přihláška – jednotlivci zašlou vyplněnou přihlášku nejpozději do 28.5.2024 v elektronické 

podobě přes web prihlasky.dh.cz  na e-mail hasici@kshpk.cz, do formuláře doplní trenér druhý e-

mail vlastní, případně svého OSH aby mohla být přihláška vytištěna a potvrzena pro odevzdání u 

prezence.  

mailto:prihlasky.dh.cz
mailto:hasici@kshpk.cz


 
Průběh disciplíny – dle Směrnice hry Plamen s výkladem (platnost od 1. 9. 2022) včetně všech dodatků.  

     Protest se podává písemně příslušnému rozhodčímu disciplíny, není – li trenér spokojen 

s rozhodnutím o protestu, může být protest podán hlavnímu rozhodčímu prostřednictvím příslušného 

rozhodčího disciplíny. Prostřednictvím hlavního rozhodčího lze podat protest odvolací komisi. 

Při podání protestu nebo odvolání bude vyžadováno složení finanční částky (kauce) v hotovosti 

ve výši: 

• 500,-   Kč při podání protestu rozhodčímu disciplíny 

• 1000,- Kč při odvolání k hlavnímu rozhodčímu  

• 1500,- Kč při odvolání k odvolací komisi 

 

Protest se podává písemně. Kauce bude využita na činnost KORM. V případě uznání protestu se kauce 

vrací podavateli. 

 

Prezence: při prezenci nastupují jednotlivci a trenéři odevzdají: 

1. Vyplněnou přihlášku – potvrzenou příslušným OSH s případnými změnami. 

2. Platné členské průkazy SH ČMS všech závodníků s fotografií, občanské průkazy nebo 

cestovní pasy v kombinaci s výpisem údajů z registru obyvatel – jméno, příjmení, datum 

narození, údaj o trvalém pobytu ne starším 30 dnů před konáním příslušné soutěže (viz 

usnesení VV SH ČMS ze dne 22. 2. 2024) u členů starších 15 – ti let věku (úprava 

KORM) 
 

Štáb soutěže:  

Velitel soutěže:  Jarmila Baslová                        

Hlavní rozhodčí:       Michaela Valešová 

Náčelník štábu:   Jan Suchý 

Sčítací komise:         Jaroslav Frána 

Časomíra:                 OSH RO, OSH PJ    

Komentátor:              Michal Štědrý  

  

Rozhodčí disciplín: 

Budou určeni na květnovém jednání KORM. Seznam čtyř rozhodčích dodá každý člen KORM 

za své OSH. V případě následné neúčasti nominovaného rozhodčího zajistí příslušný člen 

KORM odpovídající náhradu.  

Nástup na disciplínu ve stejnokroji SH ČMS (polokošile SH ČMS červená – rozhodčí, 

modrá). 

 

Krajské sdružení hasičů Plzeňského kraje přeje všem soutěžícím hodně zdaru při plnění 

disciplíny. 

 

 

 

     Michaela Valešová v.r.                                                                      Josef Černý v.r.                                                                       

       vedoucí KORM PK                                                                        starosta KSH PK 

 


